

BRECHMANN ApS

Sadolinsgade 114D
5230 Odense M

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2020

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRECHMANN ApS
Sadolinsgade 114D
5230 Odense M

e-mailadresse: bogholderi@brechmann.dk

CVR-nr: 26019621

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2019/20 et overskud før skat på t.kr. 1.227. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Selskabets økonomi er afhængig af den generelle udvikling i samfundet, herunder eventuel påvirkninger af CoVid19 i fremtiden.

Fremtiden

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2020/21.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		2.149.265	2.147.714
Personaleomkostninger	1	-75.101	-89.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-865.977	-853.823
Resultat af ordinær primær drift		1.208.187	1.204.599
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		917.888	320.488
Andre finansielle indtægter		39.908	27.396
Øvrige finansielle omkostninger	2	-938.725	-834.767
Ordinært resultat før skat		1.227.258	717.716
Skat af årets resultat		-80.329	-81.050
Årets resultat		1.146.929	636.666
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		917.888	320.488
Overført resultat		129.041	316.178
I alt		1.146.929	636.666

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		36.829.610	37.285.411
Materielle anlægsaktiver i alt	3	36.829.610	37.285.411
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.659.376	8.220.488
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.250.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		511.836	682.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	9.421.212	8.903.440
Anlægsaktiver i alt		46.250.822	46.188.851
Andre tilgodehavender		54.799	55.895
Tilgodehavender i alt		54.799	55.895
Likvide beholdninger	5	3.767.356	3.749.328
Omsætningsaktiver i alt		3.822.155	3.805.223
Aktiver i alt		50.072.977	49.994.074

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.238.376	320.488
Overført resultat		1.253.910	1.124.869
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		2.672.286	1.525.357
Gæld til realkreditinstitutter		26.940.947	23.896.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	26.940.947	23.896.059
Gæld til realkreditinstitutter		1.060.884	816.790
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.412.059	22.705.308
Skyldig selskabsskat		80.329	81.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		906.472	969.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.459.744	24.572.658
Gældsforpligtelser i alt		47.400.691	48.468.717
Passiver i alt		50.072.977	49.994.074

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	320.488	1.124.869	0	1.525.357
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	917.888	129.041	100.000	1.146.929
Egenkapital, ultimo	80.000	1.238.376	1.253.910	100.000	2.672.286

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	53.700	75.999
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.401	13.293
	<u>75.101</u>	<u>89.292</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	206.751	186.603
Øvrige renter	731.974	648.164
	<u>938.725</u>	<u>834.767</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	56.507.843
Tilgang	410.175
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>56.918.018</u>
Af- og nedskrivning primo	-19.222.431
Årets afskrivning	-865.977
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-20.088.408</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.829.610</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	7.900.000	0	682.952
Tilgang	0	1.250.000	0
Afgang	0	0	-171.116
Kostpris ultimo	7.900.000	1.250.000	511.836
Nettoopskrivninger primo	320.488	0	0
Andel i årets resultat	1.558.490	0	0
Afskrivning koncerngoodwill	-640.402	0	0
Udloddet udbytte	-1.479.000	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-240.624	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.659.376	1.250.000	682.952
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	2.348.874	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Semitech A/S, Korsør	51%	10.412.750	3.055.863

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsaktieselskabet Ved Anlægget 6, Vejle A/S	25%	5.000.000	0

5. Likvide beholdninger

I de likvide beholdninger indgår kr. 3.000.000 bundet på selskabets skattekonto.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.2014	80.000
ndring i kapital	0
Anpartskapital ultimo	80.000

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	28.001.830	1.060.883	26.940.947	22.471.903
	28.001.830	1.060.884	26.940.947	22.471.903

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brechmann Partner ApS som administrations-selskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

	30.06.2020	30.06.2019
Til sikkerhed for gældsforpligtelser er der afgivet sikkekhed i grund og bygninger således:	kr.	kr.
Grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi i alt	36.830	37.285
	36.830	37.285

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1